

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|--|---------------------------|--------------|----------------|--------------------------------|--------|------|
| Work Order #: 4558 | Invoice#: | Completed Date: 6/7/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 279 | Odometer As Of: 6/6/2019 | | |
| | | | Hours: | 9 | Hours Reading As Of: 6/6/2019 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 3.50 | 3.50 | 120.00 | 420.00 | |
| | | | 3.50 | 3.50 | Total Labor | 420.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 21.00 | |
| | | | | | Total | 441.00 | CAD |
| Work Order #: 4626 | Invoice#: | Completed Date: 6/28/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | 550045018, OIL, 10W30 CK4, ROTELLA T5 | | .00 | 1.00 | 48.48 | 48.48 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 8.00 | 5.41 | 43.28 | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 26.00 | .95 | 24.70 | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 41.00 | .95 | 38.95 | |
| | | | | | Total Parts | 155.41 | |
| | | | | | Total | 155.41 | CAD |
| Work Order #: 4651 | Invoice#: | Completed Date: 7/15/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 15,070 | Odometer As Of: 7/15/2019 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Franz Fehr | 6.00 | 6.00 | 120.00 | 720.00 | |
| | | | 6.00 | 6.00 | Total Labor | 720.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | 782-2023, FUSE HOLDER, ATO/ATC | | .00 | 1.00 | 4.73 | 4.73 | |
| | | | | | Total Parts | 4.73 | |
| | | | | | Shop Supplies | 36.00 | |
| | | | | | Total | 760.73 | CAD |
| Work Order #: 4694 | Invoice#: | Completed Date: 7/26/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 18,159 | Odometer As Of: 7/26/2019 | | |
| | | | Hours: | 275 | Hours Reading As Of: 7/26/2019 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Diagnostic | Diagnostic code read | John Baker | .00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | | | .00 | 1.00 | Total Labor | 120.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 6.00 | |
| | | | | | Total | 126.00 | CAD |
| Work Order #: 4711 | Invoice#: | Completed Date: 7/31/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 40.00 | .95 | 38.00 | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 34.00 | .95 | 32.30 | |
| | | | | | Total Parts | 70.30 | |
| | | | | | Total | 70.30 | CAD |
| Work Order #: 4753 | Invoice#: | Completed Date: 8/6/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | 17148, HANGER, TRACTOR HOSE 20" SPRING | | .00 | 1.00 | 17.88 | 17.88 | |
| | 524.900316, SNAP LINK, 3/16 ZINC | | .00 | 1.00 | 1.25 | 1.25 | |
| | | | | | Total Parts | 19.13 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|---|------------------------|----------------------------|--------------|--------------------------------|----------------------------|---------------|------------|
| | | | | | | Total | 19.13 CAD |
| Work Order #: 4837 | Invoice#: | Completed Date: 9/2/2019 | 321 (SFL) | Odometer: 30,109 | Odometer As Of: 9/3/2019 | | |
| | | | Hours: 454 | Hours Reading As Of: 9/3/2019 | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.75 | 1.75 | 120.00 | 210.00 | |
| | | | 1.75 | 1.75 | Total Labor | 210.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| 57909, FILTER, OIL CARTRIDGE-DETROIT DD (OLD STYLE) | | | .00 | 1.00 | 51.93 | 51.93 | |
| 10W40DURON, OIL, 10W40 DURON-E SYNTHETIC, BULK, PER/L | | | .00 | 43.00 | 10.46 | 449.78 | |
| | | | | | | Total Parts | 501.71 |
| | | | | | | Shop Supplies | 10.50 |
| | | | | | | Total | 722.21 CAD |
| Work Order #: 4894 | Invoice#: | Completed Date: 10/29/2019 | 321 (SFL) | Odometer: 57,512 | Odometer As Of: 10/20/2019 | | |
| Parts | | | | | | | |
| TEMPGUN, INFRARED THERMOMETER | | | .00 | 1.00 | 18.99 | 18.99 | |
| | | | | | | Total Parts | 18.99 |
| | | | | | | Total | 18.99 CAD |
| Work Order #: 4989 | Invoice#: | Completed Date: 10/25/2019 | 321 (SFL) | Odometer: 57,512 | Odometer As Of: 10/20/2019 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.50 | 1.50 | 120.00 | 180.00 | |
| | | | 1.50 | 1.50 | Total Labor | 180.00 | |
| | | | | | | Shop Supplies | 9.00 |
| | | | | | | Total | 189.00 CAD |
| Work Order #: 5026 | Invoice#: | Completed Date: 10/31/2019 | 321 (SFL) | Odometer: 63,185 | Odometer As Of: 11/3/2019 | | |
| Parts | | | | | | | |
| DEF, DEF FLUID, per litre | | | .00 | 331.00 | .75 | 248.25 | |
| | | | | | | Total Parts | 248.25 |
| | | | | | | Total | 248.25 CAD |
| Work Order #: 5034 | Invoice#: | Completed Date: 11/4/2019 | 321 (SFL) | Odometer: 63,185 | Odometer As Of: 11/3/2019 | | |
| | | | Hours: 976 | Hours Reading As Of: 11/3/2019 | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | | | 1.00 | 1.00 | Total Labor | 120.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| 57909, FILTER, OIL CARTRIDGE-DETROIT DD (OLD STYLE) | | | .00 | 1.00 | 51.93 | 51.93 | |
| 10W40DURON, OIL, 10W40 DURON-E SYNTHETIC, BULK, PER/L | | | .00 | 45.00 | 10.46 | 470.70 | |
| | | | | | | Total Parts | 522.63 |
| | | | | | | Shop Supplies | 6.00 |
| | | | | | | Total | 648.63 CAD |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|---|----------------------------|--------------|----------------|---------------------------------|----------|------|
| Work Order #: 5043 | Invoice#: | Completed Date: 11/21/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 64,627 | Odometer As Of: 11/6/2019 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 3.50 | 3.50 | 120.00 | 420.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Tanner Tiel | 3.25 | 3.25 | 120.00 | 390.00 | |
| Tire Rate | Tire Repairs | Marlou Pajartin | 1.00 | 1.00 | 60.00 | 60.00 | |
| | | | 7.75 | 7.75 | Total Labor | 870.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | RECWWAF4L, WASHER FLUID, WINDSHIELD, 4L jug | | .00 | 1.00 | 4.45 | 4.45 | |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 111.22 | 111.22 | |
| | RECOOLANT, COOLANT, BULK, HD PRE-MIX per L | | .00 | 2.00 | 3.04 | 6.08 | |
| | 75W-90TRAXON, OIL, 75W-90 TRAXON SYN, BARREL, PER/L | | .00 | 3.00 | 11.61 | 34.83 | |
| | | | | | Total Parts | 156.58 | |
| | | | | | Shop Supplies | 43.50 | |
| | | | | | Total | 1,070.08 | CAD |
| Work Order #: 5116 | Invoice#: | Completed Date: 12/31/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | | | 1.00 | 1.00 | Total Labor | 120.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | DW1279, WINDSHIELD, WESTERNSTAR LH | | .00 | 1.00 | 124.74 | 124.74 | |
| | | | | | Total Parts | 124.74 | |
| | | | | | Shop Supplies | 6.00 | |
| | | | | | Total | 250.74 | CAD |
| Work Order #: 5179 | Invoice#: | Completed Date: 12/31/2019 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 84,034 | Odometer As Of: 12/24/2019 | | |
| | | | Hours: | 1,323 | Hours Reading As Of: 12/24/2019 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Safety | Vehicle Safety Inspection | Collin Rowlandson | 2.00 | 2.00 | 120.00 | 240.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Franz Fehr | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | .20 | .20 | 120.00 | 24.00 | |
| | | | 3.20 | 3.20 | Total Labor | 384.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 1.00 | 19.08 | 19.08 | |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 111.22 | 111.22 | |
| | | | | | Total Parts | 130.30 | |
| | | | | | Shop Supplies | 19.20 | |
| | | | | | Total | 533.50 | CAD |
| Work Order #: 5238 | Invoice#: | Completed Date: 1/20/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 48.00 | .95 | 45.60 | |
| | | | | | Total Parts | 45.60 | |
| | | | | | Total | 45.60 | CAD |
| Work Order #: 5240 | Invoice#: | Completed Date: 1/20/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 60.00 | .95 | 57.00 | |
| | | | | | Total Parts | 57.00 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|---|---------------------------|----------------|----------------|------------|-------------------------------|------------|
| | | | | | | Total | 57.00 CAD |
| Work Order #: 5242 | Invoice#: | Completed Date: 1/20/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 30.00 | .95 | 28.50 | |
| | | | | | | Total Parts | 28.50 |
| | | | | | | Total | 28.50 CAD |
| Work Order #: 5243 | Invoice#: | Completed Date: 1/20/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 50.00 | .95 | 47.50 | |
| | | | | | | Total Parts | 47.50 |
| | | | | | | Total | 47.50 CAD |
| Work Order #: 5245 | Invoice#: | Completed Date: 1/20/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 50.00 | .95 | 47.50 | |
| | | | | | | Total Parts | 47.50 |
| | | | | | | Total | 47.50 CAD |
| Work Order #: 5301 | Invoice#: | Completed Date: 2/29/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 96,553 | Odometer As Of: 2/3/2020 | |
| | | | | Hours: | 1,588 | Hours Reading As Of: 2/3/2020 | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.50 | 1.50 | 120.00 | 180.00 |
| | | | | 1.50 | 1.50 | Total Labor | 180.00 |
| Parts | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 40.40 | 40.40 | |
| | 10W40DURON, OIL, 10W40 DURON-E | | .00 | 45.00 | 10.46 | 470.70 | |
| | SYNTHETIC, BULK, PER/L | | | | | | |
| | | | | | | Total Parts | 511.10 |
| | | | | | | Shop Supplies | 9.00 |
| | | | | | | Total | 700.10 CAD |
| Work Order #: 5331 | Invoice#: | Completed Date: 2/12/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | BROOMHEAD, BROOM HEAD, SMALL | | .00 | 1.00 | 46.98 | 46.98 | |
| | | | | | | Total Parts | 46.98 |
| | | | | | | Total | 46.98 CAD |
| Work Order #: 5431 | Invoice#: | Completed Date: 3/16/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | 61-1294, HOSE, AIR, FLEXZILLA COILED | | .00 | 1.00 | 46.10 | 46.10 | |
| | | | | | | Total Parts | 46.10 |
| | | | | | | Total | 46.10 CAD |
| Work Order #: 5443 | Invoice#: | Completed Date: 3/31/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|---------------|---|-----------------|--------------|----------------|---------------|----------|------|
| Tire Rate | Tire Repairs | Marlou Pajartin | 2.00 | 2.00 | 60.00 | 120.00 | |
| | | | 3.00 | 3.00 | Total Labor | 240.00 | |
| Parts | DW1279, WINDSHIELD, WESTERNSTAR LH | | .00 | 1.00 | 151.90 | 151.90 | |
| | AEAFZ0141, COOLANT, NEMCO, GLOBAL 50/50 (yellow) 4L | | .00 | 1.00 | 14.73 | 14.73 | |
| | XZE2-ESTON, TIRE, XZE2 11R22.5 (Trailer) | | .00 | 1.00 | 865.20 | 865.20 | |
| | ESTON | | | | | | |
| | | | | | Total Parts | 1,031.83 | |
| Sublet | | | | | | | |
| K&S Tire | 102843 | | .00 | 1.00 | 35.00 | 35.00 | |
| | | | | | Total Sublet | 35.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 12.00 | |
| | | | | | Total | 1,318.83 | CAD |

Work Order #: 5518 Invoice#: Completed Date: 4/13/2020 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|--------------|--------------------------------------|--|-----|------|-------------|-------|-----|
| Parts | H11LL, H11 BULB, LOW BEAM, LONG LIFE | | .00 | 2.00 | 22.91 | 45.82 | |
| | | | | | Total Parts | 45.82 | |
| | | | | | Total | 45.82 | CAD |

Work Order #: 5534 Invoice#: Completed Date: 4/17/2020 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|--------------|--------------------------------------|--|-----|------|-------------|-------|-----|
| Parts | H11LL, H11 BULB, LOW BEAM, LONG LIFE | | .00 | 2.00 | 22.91 | 45.82 | |
| | | | | | Total Parts | 45.82 | |
| | | | | | Total | 45.82 | CAD |

Work Order #: 5556 Invoice#: Completed Date: 4/24/2020 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|---------------|--|----------------|------|-----------|---------------|---------------------------|-----|
| | | | | Odometer: | 120,105 | Odometer As Of: 4/23/2020 | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | | | 1.00 | 1.00 | Total Labor | 120.00 | |
| Parts | 50487171A, WEBASTO FUEL FILTER, INLINE | | .00 | 2.00 | 15.00 | 30.00 | |
| | | | | | Total Parts | 30.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 6.00 | |
| | | | | | Total | 156.00 | CAD |

Work Order #: 5603 Invoice#: Completed Date: 5/4/2020 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|---------------|--|-----------------|------|-----------|---------------|-------------------------------|--|
| | | | | Odometer: | 124,650 | Odometer As Of: 5/4/2020 | |
| | | | | Hours: | 2,153 | Hours Reading As Of: 5/4/2020 | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Adam Cunningham | 1.50 | 1.50 | 120.00 | 180.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 3.00 | 3.00 | 120.00 | 360.00 | |
| | | | 4.50 | 4.50 | Total Labor | 540.00 | |
| Parts | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 39.77 | 39.77 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 43.00 | 7.11 | 305.73 | |
| | 9037043A, WEBASTO, BURNER INSERT ASSY (AT2000ST) | | .00 | 1.00 | 413.09 | 413.09 | |
| | | | | | Total Parts | 758.59 | |
| | | | | | Shop Supplies | 27.00 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|--|---------------------------|---|----------------|------------|--------------------------------|--------------|
| | | | | | | Total | 1,325.59 CAD |
| Work Order #: 5691 | Invoice#: | Completed Date: 5/28/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 202.90 | .95 | 192.76 | |
| | | | | | | Total Parts | 192.76 |
| | | | | | | Total | 192.76 CAD |
| Work Order #: 5721 | Invoice#: | Completed Date: 6/9/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 144,509 | Odometer As Of: 6/8/2020 | |
| | | | | Hours: | 2,440 | Hours Reading As Of: 6/8/2020 | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Adam Cunningham | 3.00 | 3.00 | 120.00 | 360.00 |
| | | | | 3.00 | 3.00 | Total Labor | 360.00 |
| Parts | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 111.22 | 111.22 | |
| | | | P629641, AIR FILTER DD15 | .00 | 1.00 | 515.15 | 515.15 |
| | | | | | | Total Parts | 626.37 |
| | | | | | | Shop Supplies | 18.00 |
| | | | | | | Total | 1,004.37 CAD |
| Work Order #: 5757 | Invoice#: | Completed Date: 6/23/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Adam Cunningham | 4.00 | 3.00 | 120.00 | 360.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 5.25 | 5.25 | 120.00 | 630.00 | |
| | | | | 9.25 | 8.25 | Total Labor | 990.00 |
| Parts | 12600, GLAD HAND GRIP, KIT (Aluminum) | | .00 | 1.00 | 28.57 | 28.57 | |
| | | | | | | Total Parts | 28.57 |
| | | | | | | Shop Supplies | 49.50 |
| | | | | | | Total | 1,068.07 CAD |
| Work Order #: 5861 | Invoice#: | Completed Date: 7/27/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 160,022 | Odometer As Of: 7/26/2020 | |
| | | | | Hours: | 2,717 | Hours Reading As Of: 7/26/2020 | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | 8.50 | 8.50 | 120.00 | 1,020.00 |
| | | | | 8.50 | 8.50 | Total Labor | 1,020.00 |
| Parts | 85000, SHOCK, TRAILER | | .00 | 1.00 | 61.36 | 61.36 | |
| | | | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | .00 | 1.00 | 39.77 | 39.77 |
| | | | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | .00 | 42.00 | 7.11 | 298.62 |
| | | | 4LMP001, LAMP, CLEAR RECTANGULAR BUMPER | .00 | 2.00 | 36.19 | 72.38 |
| | | | 1618227000, BUSHING, SPRING PIN, THREADED | .00 | 4.00 | 73.67 | 294.68 |
| | | | 1618213000, SPRING PIN, THREADED | .00 | 4.00 | 74.28 | 297.12 |
| | | | BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | .00 | 1.00 | 5.08 | 5.08 |
| | | | | | | Total Parts | 1,069.01 |
| | | | | | | Shop Supplies | 51.00 |
| | | | | | | Total | 2,140.01 CAD |
| Work Order #: 5880 | Invoice#: | Completed Date: 7/30/2020 | 321 (SFL) | | | | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|---|---------------------------|--------------|----------------|--------------------------------|--------|------|
| Parts | | | | | | | |
| | BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | | .00 | 2.00 | 5.08 | 10.16 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 4.00 | 3.79 | 15.16 | |
| | | | | | Total Parts | 25.32 | |
| | | | | | Total | 25.32 | CAD |
| Work Order #: 5884 | Invoice#: | Completed Date: 7/30/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 135.00 | .95 | 128.25 | |
| | | | | | Total Parts | 128.25 | |
| | | | | | Total | 128.25 | CAD |
| Work Order #: 5908 | Invoice#: | Completed Date: 8/5/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | .25 | .25 | 120.00 | 30.00 | |
| | | | .25 | .25 | Total Labor | 30.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 1.50 | |
| | | | | | Total | 31.50 | CAD |
| Work Order #: 5995 | Invoice#: | Completed Date: 8/27/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 179,000 | Odometer As Of: 8/27/2020 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | PMP Inspection, fridge | Adam Cunningham | 2.25 | 2.25 | 120.00 | 270.00 | |
| Tire Rate | Tires, grease | Marlou Pajartin | 2.00 | 2.00 | 60.00 | 120.00 | |
| | | | 4.25 | 4.25 | Total Labor | 390.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 19.50 | |
| | | | | | Total | 409.50 | CAD |
| Work Order #: 6002 | Invoice#: | Completed Date: 8/27/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 102.00 | .75 | 76.50 | |
| | | | | | Total Parts | 76.50 | |
| | | | | | Total | 76.50 | CAD |
| Work Order #: 6054 | Invoice#: | Completed Date: 9/14/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 181,148 | Odometer As Of: 9/13/2020 | | |
| | | | Hours: | 3,060 | Hours Reading As Of: 9/13/2020 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.50 | 1.50 | 120.00 | 180.00 | |
| | | | 1.50 | 1.50 | Total Labor | 180.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 6.00 | 3.79 | 22.74 | |
| | | | | | Total Parts | 22.74 | |
| | | | | | Shop Supplies | 9.00 | |
| | | | | | Total | 211.74 | CAD |
| Work Order #: 6088 | Invoice#: | Completed Date: 9/24/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 185,651 | Odometer As Of: 9/23/2020 | | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|---|----------------------------|--------------|----------------|-------------|--------------------------------|------------|
| | | | | | | Total | .00 CAD |
| Work Order #: 6105 | Invoice#: | Completed Date: 9/28/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 95.00 | .75 | 71.25 | |
| | | | | | | Total Parts | 71.25 |
| | | | | | | Total | 71.25 CAD |
| Work Order #: 6109 | Invoice#: | Completed Date: 9/30/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 185,931 | Odometer As Of: 9/29/2020 | |
| | | | | Hours: | 3,148 | Hours Reading As Of: 9/29/2020 | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Windshield, frame bolts | Franz Fehr | 2.00 | 2.00 | 120.00 | 240.00 | |
| Standard Rate | Windshield, Grease | Collin Rowlandson | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| Cab Detail | Cab Cleaning and Detailing | Marlou Pajartin | 1.50 | 1.50 | 50.00 | 75.00 | |
| Tire Rate | Tire Repairs | Marlou Pajartin | 2.50 | 2.50 | 60.00 | 150.00 | |
| | | | 7.00 | 7.00 | Total Labor | 585.00 | |
| Parts | DW1278, WINDSHIELD, WESTERNSTAR RH | | .00 | 1.00 | 102.89 | 102.89 | |
| | HARDWARE, STAINLESS/GRADE 8/MISC | | .00 | 1.00 | 2.50 | 2.50 | |
| | HARDWARE | | | | | | |
| | | | | | | Total Parts | 105.39 |
| | | | | | | Shop Supplies | 29.25 |
| | | | | | | Total | 719.64 CAD |
| Work Order #: 6137 | Invoice#: | Completed Date: 10/6/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 188,936 | Odometer As Of: 10/5/2020 | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Adam Cunningham | 1.50 | 1.50 | 120.00 | 180.00 | |
| | | | 1.50 | 1.50 | Total Labor | 180.00 | |
| Parts | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 40.94 | 40.94 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 44.00 | 7.11 | 312.84 | |
| | | | | | | Total Parts | 353.78 |
| | | | | | | Shop Supplies | 9.00 |
| | | | | | | Total | 542.78 CAD |
| Work Order #: 6203 | Invoice#: | Completed Date: 12/31/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 1.50 | 1.50 | 120.00 | 180.00 | |
| | | | 1.50 | 1.50 | Total Labor | 180.00 | |
| | | | | | | Shop Supplies | 9.00 |
| | | | | | | Total | 189.00 CAD |
| Work Order #: 6219 | Invoice#: | Completed Date: 10/28/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 3.00 | 5.59 | 16.77 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK | | .00 | 8.00 | 3.79 | 30.32 | |
| | PRE-MIX | | | | | | |
| | SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | | .00 | 4.00 | 3.40 | 13.60 | |
| | | | | | | Total Parts | 60.69 |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|--|----------------------------|-------------------|----------------|---------------------------------|--------|------|
| | | | | | Total | 60.69 | CAD |
| Work Order #: 6224 | Invoice#: | Completed Date: 10/28/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 43.00 | .75 | 32.25 | |
| | | | | | Total Parts | 32.25 | |
| | | | | | Total | 32.25 | CAD |
| Work Order #: 6301 | Invoice#: | Completed Date: 11/16/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: 210,663 | | Odometer As Of: 11/16/2020 | | |
| | | | Hours: 3,596 | | Hours Reading As Of: 11/16/2020 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | 1.00 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | | | 1.00 | 1.00 | Total Labor | 120.00 | |
| Parts | K081062HD, BELT, DD15,16, MAIN | | .00 | 1.00 | 102.86 | 102.86 | |
| | | | | | Total Parts | 102.86 | |
| | | | | | Shop Supplies | 6.00 | |
| | | | | | Total | 228.86 | CAD |
| Work Order #: 6332 | Invoice#: | Completed Date: 11/27/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: 215,854 | | Odometer As Of: 11/26/2020 | | |
| | | | Hours: 3,722 | | Hours Reading As Of: 11/26/2020 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Oil change, fuel filters, grease | Adam Cunningham | 1.60 | 1.60 | 120.00 | 192.00 | |
| Standard Rate | Repair Webasto | Sam Somerville | 2.00 | 2.00 | 120.00 | 240.00 | |
| | | | 3.60 | 3.60 | Total Labor | 432.00 | |
| Parts | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 40.94 | 40.94 | |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 114.14 | 114.14 | |
| | 50487171A, WEBASTO FUEL FILTER, INLINE | | .00 | 2.00 | 33.18 | 66.36 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 40.00 | 7.11 | 284.40 | |
| | | | | | Total Parts | 505.84 | |
| | | | | | Shop Supplies | 21.60 | |
| | | | | | Total | 959.44 | CAD |
| Work Order #: 6350 | Invoice#: | Completed Date: 11/30/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 4.00 | 5.59 | 22.36 | |
| | | | | | Total Parts | 22.36 | |
| | | | | | Total | 22.36 | CAD |
| Work Order #: 6353 | Invoice#: | Completed Date: 11/30/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 30.00 | .72 | 21.60 | |
| | | | | | Total Parts | 21.60 | |
| | | | | | Total | 21.60 | CAD |
| Work Order #: 6427 | Invoice#: | Completed Date: 12/18/2020 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: 225,756 | | Odometer As Of: 12/16/2020 | | |
| | | | Hours: 3,912 | | Hours Reading As Of: 12/16/2020 | | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--|---|-------------------|--------------|----------------|---------------|----------|------|
| Labor | | | | | | | |
| Safety | Vehicle Safety Inspection | Collin Rowlandson | 2.00 | 2.00 | 120.00 | 240.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 8.00 | 8.00 | 120.00 | 960.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Adam Cunningham | 2.60 | 2.60 | 120.00 | 312.00 | |
| | | | 12.60 | 12.60 | Total Labor | 1,512.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | MW1273BK, HUBCAP, CHROME-STEER AXLE 5 NOTCH | | .00 | 1.00 | 9.96 | 9.96 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 4.00 | 3.79 | 15.16 | |
| | 107794PGX, DISSICANT CARTRIDGE, AD-9, PURAGUARD | | .00 | 1.00 | 102.48 | 102.48 | |
| | DW1279, WINDSHIELD, WESTERNSTAR LH | | .00 | 1.00 | 102.89 | 102.89 | |
| | 103-B, FITTING, BRASS 1/4P UNION | | .00 | 1.00 | 2.79 | 2.79 | |
| | S791, AIR COUPLER, 1/4" MALE PLUG, L-STYLE | | .00 | 1.00 | 8.59 | 8.59 | |
| | | | | | Total Parts | 241.87 | |
| | | | | | Shop Supplies | 75.60 | |
| | | | | | Total | 1,829.47 | CAD |
| Work Order #: 6465 Invoice#: Completed Date: 12/30/2020 321 (SFL) | | | | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 12.00 | 3.79 | 45.48 | |
| | | | | | Total Parts | 45.48 | |
| | | | | | Total | 45.48 | CAD |
| Work Order #: 6470 Invoice#: Completed Date: 12/30/2020 321 (SFL) | | | | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 35.00 | .72 | 25.20 | |
| | | | | | Total Parts | 25.20 | |
| | | | | | Total | 25.20 | CAD |
| Work Order #: 6545 Invoice#: Completed Date: 1/21/2021 321 (SFL) | | | | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | 2278121504, CONVEX MIRROR GLASS ASSY | | .00 | 1.00 | 70.76 | 70.76 | |
| | | | | | Total Parts | 70.76 | |
| | | | | | Total | 70.76 | CAD |
| Work Order #: 6579 Invoice#: Completed Date: 1/29/2021 321 (SFL) | | | | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 12.00 | 3.79 | 45.48 | |
| | | | | | Total Parts | 45.48 | |
| | | | | | Total | 45.48 | CAD |
| Work Order #: 6595 Invoice#: Completed Date: 2/3/2021 321 (SFL) | | | | | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | 1.25 | 1.25 | 120.00 | 150.00 | |
| | | | 1.25 | 1.25 | Total Labor | 150.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 41.73 | 41.73 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 43.00 | 7.11 | 305.73 | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 1.00 | 5.59 | 5.59 | |

Odometer: 244,153 Odometer As Of: 2/2/2021

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|---|---------------------------|--------------|----------------|-------------------------------|--------|------|
| Work Order #: 6919 | Invoice#: | Completed Date: 4/30/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 50.00 | .72 | 36.00 | |
| | | | | | Total Parts | 36.00 | |
| | | | | | Total | 36.00 | CAD |
| Work Order #: 7038 | Invoice#: | Completed Date: 6/7/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 299,159 | Odometer As Of: 6/3/2021 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | .50 | .50 | 120.00 | 60.00 | |
| | | | .50 | .50 | Total Labor | 60.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 3.00 | |
| | | | | | Total | 63.00 | CAD |
| Work Order #: 7043 | Invoice#: | Completed Date: 6/8/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 299,577 | Odometer As Of: 6/7/2021 | | |
| | | | Hours: | 5,353 | Hours Reading As Of: 6/7/2021 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Franz Fehr | 1.40 | 1.50 | 120.00 | 180.00 | |
| | | | 1.40 | 1.50 | Total Labor | 180.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | RD-3-8777-0, FILTER, CAB, WESTER STAR | | .00 | 1.00 | 69.26 | 69.26 | |
| | R134A-Auto, FREON, R134A , per lb. | | .00 | .25 | 12.97 | 3.24 | |
| | | | | | Total Parts | 72.50 | |
| | | | | | Shop Supplies | 9.00 | |
| | | | | | Total | 261.50 | CAD |
| Work Order #: 7118 | Invoice#: | Completed Date: 6/23/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | 300CB24B, ANTENNA, BLACK, 48" | | .00 | 2.00 | 15.08 | 30.16 | |
| | | | | | Total Parts | 30.16 | |
| | | | | | Total | 30.16 | CAD |
| Work Order #: 7158 | Invoice#: | Completed Date: 7/6/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 67.00 | .72 | 48.24 | |
| | | | | | Total Parts | 48.24 | |
| | | | | | Total | 48.24 | CAD |
| Work Order #: 7162 | Invoice#: | Completed Date: 7/6/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | | .00 | 2.00 | 4.59 | 9.18 | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 | |
| | | | | | Total Parts | 20.36 | |
| | | | | | Total | 20.36 | CAD |
| Work Order #: 7179 | Invoice#: | Completed Date: 7/16/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 315,067 | Odometer As Of: 7/13/2021 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 2.20 | 2.20 | 120.00 | 264.00 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|--|---------------------------|-------------------|----------------|-------------------------------|-------------|--------|
| Parts | | | 2.20 | 2.20 | Total Labor | 264.00 | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 41.73 | 41.73 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 40.00 | 7.11 | 284.40 | |
| | | | | | Total Parts | 326.13 | |
| | | | | | Shop Supplies | 13.20 | |
| | | | | | Total | 603.33 | CAD |
| | | | | | | | |
| Work Order #: 7249 | Invoice#: | Completed Date: 7/30/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | M799-ESTON, TIRE, M799 11R24.5 drive | | .00 | 8.00 | 806.40 | 6,451.20 | |
| | (Bridgestone) - ESTON | | | | | | |
| | | | | | Total Parts | 6,451.20 | |
| | | | | | Total | 6,451.20 | CAD |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Work Order #: 7380 | Invoice#: | Completed Date: 9/9/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 342,399 | Odometer As Of: 9/9/2021 | | |
| | | | Hours: | 6,106 | Hours Reading As Of: 9/9/2021 | | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 3.30 | 3.30 | 120.00 | 396.00 |
| | | | | 3.30 | 3.30 | Total Labor | 396.00 |
| Parts | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 42.36 | 42.36 | |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 117.81 | 117.81 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 38.00 | 7.14 | 271.32 | |
| | | | | | Total Parts | 431.49 | |
| | | | | | Shop Supplies | 19.80 | |
| | | | | | Total | 847.29 | CAD |
| | | | | | | | |
| Work Order #: 7388 | Invoice#: | Completed Date: 9/13/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 324,184 | Odometer As Of: 9/8/2021 | | |
| | | | | | Total | .00 | CAD |
| | | | | | | | |
| Work Order #: 7401 | Invoice#: | Completed Date: 9/17/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Chad Krchov | .30 | .30 | 120.00 | 36.00 |
| | | | | .30 | .30 | Total Labor | 36.00 |
| Parts | 2278121504, CONVEX MIRROR GLASS ASSY | | .00 | 1.00 | 70.76 | 70.76 | |
| | | | | | Total Parts | 70.76 | |
| | | | | | Shop Supplies | 1.80 | |
| | | | | | Total | 108.56 | CAD |
| | | | | | | | |
| Work Order #: 7422 | Invoice#: | Completed Date: 9/22/2021 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 271.00 | .38 | 102.98 | |
| | | | | | Total Parts | 102.98 | |
| | | | | | Total | 102.98 | CAD |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|---|--|-------------------|--------------|----------------|----------------------------|----------|------|
| Work Order #: 7446 Invoice#: Completed Date: 9/29/2021 | | | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 352,263 | Odometer As Of: 9/28/2021 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | .75 | 1.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | | | .75 | 1.00 | Total Labor | 120.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | SN100, WHEEL NUT, PILOT SKIRT NUT (steer axle) | | .00 | 3.00 | 12.41 | 37.23 | |
| | | | | | Total Parts | 37.23 | |
| | | | | | Shop Supplies | 6.00 | |
| | | | | | Total | 163.23 | CAD |
| Work Order #: 7462 Invoice#: Completed Date: 10/1/2021 | | | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | | .00 | 6.00 | 3.40 | 20.40 | |
| | BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | | .00 | 1.00 | 4.61 | 4.61 | |
| | | | | | Total Parts | 25.01 | |
| | | | | | Total | 25.01 | CAD |
| Work Order #: 7518 Invoice#: Completed Date: 10/20/2021 | | | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 360,176 | Odometer As Of: 10/19/2021 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 3.60 | 3.60 | 120.00 | 432.00 | |
| | | | 3.60 | 3.60 | Total Labor | 432.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | A4722004251, LINE, COOLANT SUPPLY - STEEL | | .00 | 1.00 | 91.34 | 91.34 | |
| | 76072-15, SWITCH, AIR PRESSURE, NO-NC 15psi | | .00 | 1.00 | 164.63 | 164.63 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 4.00 | 3.79 | 15.16 | |
| | | | | | Total Parts | 271.13 | |
| | | | | | Shop Supplies | 21.60 | |
| | | | | | Total | 724.73 | CAD |
| Work Order #: 7551 Invoice#: Completed Date: 10/29/2021 | | | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 8.00 | 3.79 | 30.32 | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 | |
| | | | | | Total Parts | 41.50 | |
| | | | | | Total | 41.50 | CAD |
| Work Order #: 7579 Invoice#: Completed Date: 11/10/2021 | | | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 371,455 | Odometer As Of: 11/10/2021 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 5.40 | 5.40 | 120.00 | 648.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 4.00 | 4.00 | 120.00 | 480.00 | |
| | | | 9.40 | 9.40 | Total Labor | 1,128.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 42.36 | 42.36 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 39.00 | 7.14 | 278.46 | |
| | 562440, REFLECTIVE, MUDFLAP STRIP, STRT, SET | | .00 | 1.00 | 27.33 | 27.33 | |
| | 41002, REFLECTOR, 2" ROUND, RED, STICK ON | | .00 | 1.00 | 2.36 | 2.36 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|----------|---|----------|--------------|----------------|---------------|----------|------|
| | 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | | .00 | 6.00 | 18.10 | 108.60 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 2.00 | 3.79 | 7.58 | |
| | | | | | Total Parts | 466.69 | |
| | | | | | Shop Supplies | 56.40 | |
| | | | | | Total | 1,651.09 | CAD |

Work Order #: 7701 Invoice#: Completed Date: 1/14/2022 321 (SFL)

Odometer: 392,089 Odometer As Of: 1/4/2022

Hours: 7,075 Hours Reading As Of: 1/4/2022

Labor

| | | | | | | |
|---------------|---------------------------|-------------------|-------|-------|-------------|----------|
| Safety | Vehicle Safety Inspection | John Baker | 2.00 | 2.00 | 120.00 | 240.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 15.10 | 15.10 | 120.00 | 1,812.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 4.90 | 4.90 | 120.00 | 588.00 |
| | | | 22.00 | 22.00 | Total Labor | 2,640.00 |

Parts

| | | | | | | |
|---------------|---|--|-----|-------|---------------|---------------|
| | 2278121503, FLAT GLASS ASSY, MIRROR-W/STAR | | .00 | 1.00 | 109.58 | 109.58 |
| | H11LL, H11 BULB, LOW BEAM, LONG LIFE | | .00 | 2.00 | 22.91 | 45.82 |
| | 51307, FILTER, OIL-DIFFERENTIAL(MERITOR) | | .00 | 1.00 | 14.01 | 14.01 |
| | K132352, BRAKE POT, BENDIX DISC | | .00 | 1.00 | 219.83 | 219.83 |
| | 194, LIGHT BULB, SIGNAL, CLEAR 194 | | .00 | 2.00 | .93 | 1.86 |
| | SN100, WHEEL NUT, PILOT SKIRT NUT (steer axle) | | .00 | 3.00 | 12.41 | 37.23 |
| | 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | | .00 | 37.00 | 18.10 | 669.70 |
| | ATF1L, ATF, NEMCO, 1L DEXIII | | .00 | 4.00 | 8.69 | 34.76 |
| | HF35387, FILTER, POWER STEERING, WESTERN STAR | | .00 | 1.00 | 31.35 | 31.35 |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 117.81 | 117.81 |
| | 107794PGX, DISSICANT CARTRIDGE, AD-9, PURAGUARD | | .00 | 1.00 | 106.50 | 106.50 |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 3.00 | 3.96 | 11.88 |
| | RD3-9155-0, FILTER, FRESH AIR-WESTERN STAR BUNK | | .00 | 1.00 | 100.21 | 100.21 |
| | X101-C, FITTING, BRASS TEE 3/8FPT x 3/8FPT | | .00 | 1.00 | 5.25 | 5.25 |
| | 1468-6C, FITTING, BRASS 3/8T x 3/8MP CONNECTOR | | .00 | 1.00 | 6.09 | 6.09 |
| | SYNFLEX-3/8-RED, TUBE, SYNFLEX, 3/8", RED, per foot | | .00 | 2.00 | 1.58 | 3.16 |
| | 848003, CLAMP, 5/8 STEEL W/RUBBER | | .00 | 1.00 | 1.90 | 1.90 |
| | M799245, TIRE, M799 11R24.5 DRIVES (Bridgestone) | | .00 | 8.00 | 782.40 | 6,259.20 |
| | X-LINE11R24.5, MICHELIN XLINE 11R24.5 STEER | | .00 | 2.00 | 856.80 | 1,713.60 |
| | | | | | Total Parts | 9,489.74 |
| Sublet | | | | | | |
| Freight | 712 | | .00 | 1.00 | 70.00 | 70.00 |
| | | | | | Total Sublet | 70.00 |
| | | | | | Shop Supplies | 132.00 |
| | | | | | Total | 12,331.74 CAD |

Work Order #: 7714 Invoice#: Completed Date: 12/30/2021 321 (SFL)

Odometer: 391,838 Odometer As Of: 12/23/2021

Hours: 7,062 Hours Reading As Of: 12/30/2021

Total .00 CAD

Work Order #: 7724 Invoice#: Completed Date: 12/31/2021 321 (SFL)

Parts

| | | | | |
|---------------------------------------|-----|------|------|-------|
| WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 |
|---------------------------------------|-----|------|------|-------|

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|----------|--|----------|--------------|----------------|-------------|--------|------|
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 8.00 | 3.96 | 31.68 | |
| | | | | | Total Parts | 42.86 | |
| | | | | | Total | 42.86 | CAD |

Work Order #: 7821 Invoice#: Completed Date: 2/10/2022 321 (SFL)
 Odometer: 404,834 Odometer As Of: 2/8/2022

Labor

| | | | | | | | |
|---------------|------------------------|----------------|------|------|---------------|--------|-----|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 3.00 | 3.00 | 130.00 | 390.00 | |
| Standard Rate | Rebuild Bunk Heater | Sam Somerville | 2.00 | 2.00 | 130.00 | 260.00 | |
| | | | 5.00 | 5.00 | Total Labor | 650.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 39.00 | |
| | | | | | Total | 689.00 | CAD |

Work Order #: 7861 Invoice#: Completed Date: 2/28/2022 321 (SFL)
 Odometer: 412,733 Odometer As Of: 2/28/2022

Labor

| | | | | | | | |
|---------------|------------------------|------------|------|------|-------------|--------|--|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 1.40 | 1.75 | 130.00 | 227.50 | |
| | | | 1.40 | 1.75 | Total Labor | 227.50 | |

Parts

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----|------|---------------|--------|-----|
| | RA0101531928, NOX SENSOR, DPF INLET, W/STAR | | .00 | 1.00 | 566.88 | 566.88 | |
| | | | | | Total Parts | 566.88 | |
| | | | | | Shop Supplies | 13.65 | |
| | | | | | Total | 808.03 | CAD |

Work Order #: 7864 Invoice#: Completed Date: 2/28/2022 321 (SFL)

Parts

| | | | | | | | |
|--|--|--|-----|--------|-------------|--------|-----|
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 115.00 | .89 | 102.35 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 4.00 | 3.96 | 15.84 | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 5.00 | 5.59 | 27.95 | |
| | | | | | Total Parts | 146.14 | |
| | | | | | Total | 146.14 | CAD |

Work Order #: 7926 Invoice#: Completed Date: 3/21/2022 321 (SFL)
 Odometer: 421,973 Odometer As Of: 3/21/2022
 Hours: 7,749 Hours Reading As Of: 3/21/2022

Labor

| | | | | | | | |
|---------------|------------------------|-------------|------|------|-------------|--------|--|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Kesron Kydd | 1.90 | 2.00 | 130.00 | 260.00 | |
| | | | 1.90 | 2.00 | Total Labor | 260.00 | |

Parts

| | | | | | | | |
|--|---|--|-----|-------|---------------|--------|-----|
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 44.91 | 44.91 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 39.00 | 7.14 | 278.46 | |
| | AR6290, RELAY, ACCESSORY-W/STAR | | .00 | 1.00 | 13.77 | 13.77 | |
| | | | | | Total Parts | 337.14 | |
| | | | | | Shop Supplies | 15.60 | |
| | | | | | Total | 612.74 | CAD |

Work Order #: 7952 Invoice#: Completed Date: 3/31/2022 321 (SFL)

Parts

| | | | | | | | |
|--|---------------------------|--|-----|------|-------------|-------|--|
| | BK51, BOOT BRUSH ASSEMBLY | | .00 | 1.00 | 47.53 | 47.53 | |
| | | | | | Total Parts | 47.53 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|---------------------|---|---------------------------|--------------|----------------|------------|-------------------------------|--------------|
| | | | | | | Total | 47.53 CAD |
| Work Order #: 7965 | Invoice#: | Completed Date: 4/7/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | BROOMHEAD, BROOM HEAD, SMALL | | .00 | 1.00 | 46.98 | 46.98 | |
| | | | | | | Total Parts | 46.98 |
| | | | | | | Total | 46.98 CAD |
| Work Order #: 8009 | Invoice#: | Completed Date: 4/26/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | P629641, AIR FILTER DD15 | | .00 | 1.00 | 422.44 | 422.44 | |
| | | | | | | Total Parts | 422.44 |
| | | | | | | Total | 422.44 CAD |
| Work Order #: 8028 | Invoice#: | Completed Date: 5/2/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 50.00 | 1.01 | 50.50 | |
| | SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | | .00 | 8.00 | 3.40 | 27.20 | |
| | | | | | | Total Parts | 77.70 |
| | | | | | | Total | 77.70 CAD |
| Work Order #: 8037 | Invoice#: | Completed Date: 5/3/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 441,893 | Odometer As Of: 5/3/2022 | |
| | | | | Hours: | 8,101 | Hours Reading As Of: 5/3/2022 | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | 3.80 | 3.80 | 130.00 | 494.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Kesron Kydd | 3.10 | 3.10 | 130.00 | 403.00 | |
| | | | | | | Total Labor | 897.00 |
| Parts | | | | | | | |
| | 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | | .00 | 1.00 | 15.11 | 15.11 | |
| | K132352, BRAKE POT, BENDIX DISC | | .00 | 1.00 | 219.83 | 219.83 | |
| | DW1279, WINDSHIELD, WESTERNSTAR LH | | .00 | 1.00 | 103.91 | 103.91 | |
| | DW1278, WINDSHIELD, WESTERNSTAR RH | | .00 | 1.00 | 102.89 | 102.89 | |
| | | | | | | Total Parts | 441.74 |
| | | | | | | Shop Supplies | 53.82 |
| | | | | | | Total | 1,392.56 CAD |
| Work Order #: 8093 | Invoice#: | Completed Date: 5/31/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | | Odometer: | 455,728 | Odometer As Of: 5/27/2022 | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 3.30 | 3.30 | 130.00 | 429.00 | |
| | | | | | | Total Labor | 429.00 |
| Parts | | | | | | | |
| | FLA579, STARTER, 39MT, DD13,15,16- 2015+ | | .00 | 1.00 | 553.75 | 553.75 | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 44.91 | 44.91 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 38.00 | 7.65 | 290.70 | |
| | 3120, WIPER BLADE, 20" | | .00 | 2.00 | 8.08 | 16.16 | |
| | MW1273BK, HUBCAP, CHROME-STEER AXLE 5 NOTCH | | .00 | 1.00 | 15.91 | 15.91 | |
| | 2866636, GASKET, EXHAUST 4" | | .00 | 1.00 | 23.93 | 23.93 | |
| | | | | | | Total Parts | 945.36 |
| Sublet | | | | | | | |
| Special Order Parts | 352-939929 | | .00 | 1.00 | 198.45 | 198.45 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|---------------|-------------|----------|--------------|----------------|------------|----------|------|
| Total Sublet | | | | | | 198.45 | |
| Shop Supplies | | | | | | 25.74 | |
| Total | | | | | | 1,598.55 | CAD |

Work Order #: 8148 Invoice#: Completed Date: 6/22/2022 321 (SFL)
 Odometer: 468,463 Odometer As Of: 6/22/2022

Labor

| | | | | | | | |
|---------------|------------------------|------------|------|------|-------------|--------|--|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 1.80 | 2.00 | 130.00 | 260.00 | |
| | | | 1.80 | 2.00 | Total Labor | 260.00 | |

Parts

| | | | | | | | |
|---|-----|------|--------|--------|--|----------|-----|
| 2275520000, COMPRESSOR, A/C-DENSO TYPE (W/STAR) | .00 | 1.00 | 589.74 | 589.74 | | | |
| A2277123003, RECEIVER DRYER-AC W/STAR | .00 | 1.00 | 148.40 | 148.40 | | | |
| RD-3-8777-0, FILTER, CAB, WESTER STAR | .00 | 1.00 | 69.66 | 69.66 | | | |
| R134A-Auto, FREON, R134A , per lb. | .00 | 4.00 | 18.66 | 74.64 | | | |
| Total Parts | | | | | | 882.44 | |
| Shop Supplies | | | | | | 15.60 | |
| Total | | | | | | 1,158.04 | CAD |

Work Order #: 8171 Invoice#: Completed Date: 6/30/2022 321 (SFL)

Parts

| | | | | | | | |
|--|-----|-------|------|--------|--|--------|-----|
| YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | .00 | 4.00 | 3.96 | 15.84 | | | |
| SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | .00 | 8.00 | 3.40 | 27.20 | | | |
| DEF, DEF FLUID, per litre | .00 | 83.00 | 1.81 | 150.23 | | | |
| Total Parts | | | | | | 193.27 | |
| Total | | | | | | 193.27 | CAD |

Work Order #: 8178 Invoice#: Completed Date: 7/6/2022 321 (SFL)
 Odometer: 475,246 Odometer As Of: 7/5/2022

Labor

| | | | | | | | |
|---------------|------------------------|------------|-----|------|-------------|--------|--|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | .40 | 1.00 | 130.00 | 130.00 | |
| | | | .40 | 1.00 | Total Labor | 130.00 | |

Parts

| | | | | | | | |
|---|-----|------|------|------|--|--------|-----|
| BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | .00 | 1.00 | 4.61 | 4.61 | | | |
| Total Parts | | | | | | 4.61 | |
| Shop Supplies | | | | | | 7.80 | |
| Total | | | | | | 142.41 | CAD |

Work Order #: 8259 Invoice#: Completed Date: 7/28/2022 321 (SFL)

Parts

| | | | | | | | |
|---|-----|-------|------|--------|--|--------|-----|
| DEF, DEF FLUID, per litre | .00 | 75.00 | 1.81 | 135.75 | | | |
| BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | .00 | 2.00 | 4.61 | 9.22 | | | |
| Total Parts | | | | | | 144.97 | |
| Total | | | | | | 144.97 | CAD |

Work Order #: 8301 Invoice#: Completed Date: 8/17/2022 321 (SFL)
 Odometer: 491,564 Odometer As Of: 8/16/2022

Labor

| | | | | | | | |
|---------------|------------------------|------------|------|------|-------------|--------|--|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Evan Watts | 3.20 | 3.20 | 130.00 | 416.00 | |
| | | | 3.20 | 3.20 | Total Labor | 416.00 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------------|---|----------------------------|--------------|----------------|---------------------------|----------|------|
| Work Order #: 8481 | Invoice#: | Completed Date: 10/31/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 1.00 | 5.59 | 5.59 | |
| | SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | | .00 | 8.00 | 3.40 | 27.20 | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 200.00 | 1.79 | 358.00 | |
| | | | | | Total Parts | 390.79 | |
| | | | | | Total | 390.79 | CAD |
| Work Order #: 8553 | Invoice#: | Completed Date: 7/7/2023 | 321 (SFL) | | | | |
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 | |
| | | | | | Total Parts | 11.18 | |
| | | | | | Total | 11.18 | CAD |
| Work Order #: 8569 | Invoice#: | Completed Date: 12/7/2022 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 541,433 | Odometer As Of: 12/5/2022 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 3.40 | 3.50 | 130.00 | 455.00 | |
| | | | 3.40 | 3.50 | Total Labor | 455.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | K100643HD, BELT, DD13,15,16 A/C | | .00 | 1.00 | 68.54 | 68.54 | |
| | 836040, DUAL CLAMP TIE, 13" | | .00 | 2.00 | 2.74 | 5.48 | |
| | | | | | Total Parts | 74.02 | |
| | | | | | Shop Supplies | 31.85 | |
| | | | | | Total | 560.87 | CAD |
| Work Order #: 8626 | Invoice#: | Completed Date: 7/7/2023 | 321 (SFL) | | | | |
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 1.00 | 1.00 | 130.00 | 130.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Collin Rowlandson | .75 | .75 | 130.00 | 97.50 | |
| | | | 1.75 | 1.75 | Total Labor | 227.50 | |
| | | | | | Shop Supplies | 15.93 | |
| | | | | | Total | 243.43 | CAD |
| Work Order #: 8689 | Invoice#: | Completed Date: 1/31/2023 | 321 (SFL) | | | | |
| | | | Odometer: | 556,835 | Odometer As Of: 1/30/2023 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Safety | Vehicle Safety Inspection | Jamie Debruyne | 2.00 | 2.00 | 130.00 | 260.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 8.90 | 8.90 | 130.00 | 1,157.00 | |
| | | | 10.90 | 10.90 | Total Labor | 1,417.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | DW1279, WINDSHIELD, WESTERNSTAR LH | | .00 | 1.00 | 211.34 | 211.34 | |
| | K132352, BRAKE POT, BENDIX DISC | | .00 | 1.00 | 227.88 | 227.88 | |
| | E9020, WHEEL NUT, METRIC M22X1.5 | | .00 | 2.00 | 4.17 | 8.34 | |
| | SSP1777H, BRAKE PAD SET, AIR DISC, | | .00 | 2.00 | 156.81 | 313.62 | |
| | WABCO/HENDRICKSON | | | | | | |
| | 12012, GLAD HAND SEAL (Rubber) | | .00 | 2.00 | 1.88 | 3.76 | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 51.42 | 51.42 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 40.00 | 8.08 | 323.20 | |
| | | | | | Total Parts | 1,139.56 | |
| | | | | | Shop Supplies | 99.19 | |
| | | | | | Total | 2,655.75 | CAD |
| Work Order #: 8699 | Invoice#: | Completed Date: 1/31/2023 | 321 (SFL) | | | | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--------------|---------------------------------------|----------|--------------|----------------|-------------|--------|------|
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 | |
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK | | .00 | 4.00 | 4.23 | 16.92 | |
| | PRE-MIX | | | | | | |
| | | | | | Total Parts | 28.10 | |
| | | | | | Total | 28.10 | CAD |

Work Order #: 8754 Invoice#: Completed Date: 2/22/2023 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|--------------|---------------------------|--|-----|-------|-------------|-------|-----|
| Parts | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 96.00 | .99 | 95.04 | |
| | | | | | Total Parts | 95.04 | |
| | | | | | Total | 95.04 | CAD |

Work Order #: 8835 Invoice#: Completed Date: 3/31/2023 321 (SFL)

Odometer: 575,356 Odometer As Of: 3/24/2023

Hours: 10,763 Hours Reading As Of: 3/24/2023

| | | | | | | | |
|---------------|---|----------------|------|-------|---------------|--------|-----|
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 2.00 | 2.00 | 130.00 | 260.00 | |
| | | | 2.00 | 2.00 | Total Labor | 260.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | 50487171A, WEBASTO FUEL FILTER, INLINE | | .00 | 2.00 | 35.32 | 70.64 | |
| | TNUTF2, NUT COVER, CHROME PLASTIC, 33mm | | .00 | 20.00 | 1.46 | 29.20 | |
| | | | | | Total Parts | 99.84 | |
| | | | | | Shop Supplies | 18.20 | |
| | | | | | Total | 378.04 | CAD |

Work Order #: 8896 Invoice#: Completed Date: 4/14/2023 321 (SFL)

Odometer: 585,829 Odometer As Of: 4/11/2023

| | | | | | | | |
|---------------|--|-----------------|------|-------|---------------|-----------|-----|
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 4.60 | 4.60 | 130.00 | 598.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Johnny Knuttila | 4.00 | 4.00 | 130.00 | 520.00 | |
| | | | 8.60 | 8.60 | Total Labor | 1,118.00 | |
| Parts | | | | | | | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 51.42 | 51.42 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 38.00 | 8.67 | 329.46 | |
| | P629641, AIR FILTER DD15 | | .00 | 1.00 | 503.93 | 503.93 | |
| | 109871, AD-SP, AD-IP PURGE HARNESS | | .00 | 1.00 | 42.50 | 42.50 | |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 139.06 | 139.06 | |
| | 107794PGX, DISSICANT CARTRIDGE, AD-9, PURAGUARD | | .00 | 1.00 | 107.73 | 107.73 | |
| | 5004341X, VALVE, PURGE (AD-9 dryer) | | .00 | 1.00 | 117.88 | 117.88 | |
| | HR510, HOSE, HYD/AIR #10 (1/2 ID Cloth) | | .00 | 8.50 | 8.96 | 76.16 | |
| | PER/FT | | | | | | |
| | SR528-1010, FITTING, 45 SAE, REUSE -10 | | .00 | 1.00 | 15.07 | 15.07 | |
| | SWIVEL | | | | | | |
| | M799245, TIRE, M799 11R24.5 DRIVES (Bridgestone) | | .00 | 8.00 | 1,041.60 | 8,332.80 | |
| | | | | | Total Parts | 9,716.01 | |
| | | | | | Shop Supplies | 78.26 | |
| | | | | | Total | 10,912.27 | CAD |

Work Order #: 8962 Invoice#: Completed Date: 4/28/2023 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------------|--|-----|-------|------|-------|--|
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 1.00 | 5.59 | 5.59 | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 35.00 | 1.79 | 62.65 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|----------|--|----------|--------------|----------------|-------------|--------|------|
| | YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | | .00 | 4.00 | 4.23 | 16.92 | |
| | | | | | Total Parts | 85.16 | |
| | | | | | Total | 85.16 | CAD |

Work Order #: 9101 Invoice#: Completed Date: 6/12/2023 321 (SFL)
 Odometer: 615,263 Odometer As Of: 6/7/2023

Labor

| | | | | | | |
|---------------|------------------------|----------------|------|------|-------------|--------|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 2.00 | 2.00 | 130.00 | 260.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 2.40 | 2.50 | 130.00 | 325.00 |
| | | | 4.40 | 4.50 | Total Labor | 585.00 |

Parts

| | | | | |
|---|-----|-------|---------------|--------------|
| 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | .00 | 37.00 | 8.67 | 320.79 |
| LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | .00 | 1.00 | 51.42 | 51.42 |
| 12012, GLAD HAND SEAL (Rubber) | .00 | 2.00 | 1.88 | 3.76 |
| PGH200, HOSE PROTECTIVE WRAP, 2" (PER FOOT) | .00 | 5.00 | 12.67 | 63.35 |
| DW1278, WINDSHIELD, WESTERNSTAR RH | .00 | 1.00 | 110.98 | 110.98 |
| | | | Total Parts | 550.30 |
| | | | Shop Supplies | 40.95 |
| | | | Total | 1,176.25 CAD |

Work Order #: 9157 Invoice#: Completed Date: 6/30/2023 321 (SFL)
 Odometer: 621,690 Odometer As Of: 6/27/2023

Labor

| | | | | | | |
|---------------|------------------------|----------------|------|------|-------------|--------|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 1.25 | 1.25 | 130.00 | 162.50 |
| | | | 1.25 | 1.25 | Total Labor | 162.50 |

Parts

| | | | | |
|---------------------------------|-----|------|---------------|------------|
| K132352, BRAKE POT, BENDIX DISC | .00 | 1.00 | 239.83 | 239.83 |
| | | | Total Parts | 239.83 |
| | | | Shop Supplies | 11.38 |
| | | | Total | 413.71 CAD |

Work Order #: 9166 Invoice#: Completed Date: 7/4/2023 321 (SFL)
 Odometer: 614,069 Odometer As Of: 6/5/2023

Parts

| | | | | |
|---|-----|------|-------------|------------|
| RA0101531928, NOX SENSOR, DPF INLET, W/STAR | .00 | 1.00 | 539.91 | 539.91 |
| | | | Total Parts | 539.91 |
| | | | Total | 539.91 CAD |

Work Order #: 9196 Invoice#: Completed Date: 7/18/2023 321 (SFL)

Parts

| | | | | |
|--|-----|------|-------------|------------|
| 0431885220, SUPPLY LINE, DEF-TANK TO DOSER | .00 | 1.00 | 360.40 | 360.40 |
| 0431887260, DEF LINE, RETURN-W/STAR | .00 | 1.00 | 269.61 | 269.61 |
| | | | Total Parts | 630.01 |
| | | | Total | 630.01 CAD |

Work Order #: 9221 Invoice#: Completed Date: 7/28/2023 321 (SFL)

Parts

| | | | | |
|--|-----|------|------|-------|
| YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | .00 | 4.00 | 4.23 | 16.92 |
| 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | .00 | 4.00 | 8.67 | 34.68 |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|----------|---|----------|--------------|----------------|-------------|--------|------|
| | BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | | .00 | 4.00 | 4.68 | 18.72 | |
| | | | | | Total Parts | 70.32 | |
| | | | | | Total | 70.32 | CAD |

Work Order #: 9237 Invoice#: Completed Date: 8/4/2023 321 (SFL)
 Odometer: 636,986 Odometer As Of: 8/2/2023

Labor

| | | | | | | |
|---------------|------------------------|----------------|-------|-------|-------------|----------|
| Parts Wash | Wash Engine | Evan Watts | .50 | .50 | 130.00 | 65.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Evan Watts | 11.80 | 8.00 | 130.00 | 1,040.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Jamie Debruyne | 2.20 | 2.20 | 130.00 | 286.00 |
| | | | 14.50 | 10.70 | Total Labor | 1,391.00 |

Parts

| | | | | |
|--|-----|-------|-------------|--------|
| LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | .00 | 1.00 | 51.42 | 51.42 |
| 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | .00 | 36.00 | 8.67 | 312.12 |
| OILSAMPLE, OIL SAMPLE KIT | .00 | 1.00 | 33.35 | 33.35 |
| EA4720108262, BREATHER ASSEMBLY, CRANKCASE-DD15/16 | .00 | 1.00 | 445.81 | 445.81 |
| A0049971371, FITTING, SCREW IN-OIL BREATHER | .00 | 1.00 | 23.21 | 23.21 |
| A4720180780, GASKET, CRANKCASE BREATHER-DD15/16 | .00 | 1.00 | 14.95 | 14.95 |
| 12012, GLAD HAND SEAL (Rubber) | .00 | 1.00 | 1.88 | 1.88 |
| | | | Total Parts | 882.74 |

Shop Supplies 97.37
 Total 2,371.11 CAD

Work Order #: 9405 Invoice#: Completed Date: 9/29/2023 321 (SFL)
Parts

| | | | | |
|---------------------------------------|-----|-------|-------------|-----------|
| SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | .00 | 14.00 | 3.40 | 47.60 |
| WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 |
| | | | Total Parts | 58.78 |
| | | | Total | 58.78 CAD |

Work Order #: 9440 Invoice#: Completed Date: 10/17/2023 321 (SFL)
 Odometer: 665,368 Odometer As Of: 10/16/2023

Labor

| | | | | | | |
|---------------|------------------------|------------|-------|-----|-------------|--------|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 18.80 | | 130.00 | 130.00 |
| | | | 18.80 | .00 | Total Labor | 130.00 |

Parts

| | | | | |
|---|-----|-------|-------------|----------|
| LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | .00 | 1.00 | 54.66 | 54.66 |
| 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | .00 | 43.00 | 8.67 | 372.81 |
| A4720140322, GASKET, OIL PAN (DD15/16), COMPOSITE PAN | .00 | 1.00 | 57.97 | 57.97 |
| 3929131, SEAL, WHEEL, DRIVE AXLE | .00 | 1.00 | 58.80 | 58.80 |
| SET401, BEARING, SET 401 (580/572) | .00 | 1.00 | 71.61 | 71.61 |
| SET403, BEARING, SET 403 (594A/592A) | .00 | 1.00 | 92.96 | 92.96 |
| 3303111, GASKET, AXLE 5/8 HOLE (Drive) | .00 | 1.00 | 4.91 | 4.91 |
| SSP1777H, BRAKE PAD SET, AIR DISC, WABCO/HENDRICKSON | .00 | 1.00 | 156.81 | 156.81 |
| 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | .00 | 5.00 | 15.11 | 75.55 |
| 3963990, WASHER, SEALING CUMMINS | .00 | 2.00 | 7.57 | 15.14 |
| 4LMP001, LAMP, CLEAR RECTANGULAR BUMPER | .00 | 2.00 | 70.00 | 140.00 |
| 896B1, BULB, FOG LAMP | .00 | 1.00 | 14.25 | 14.25 |
| WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | .00 | 1.00 | 5.59 | 5.59 |
| | | | Total Parts | 1,121.06 |

Shop Supplies 9.10

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|----------|-------------|----------|--------------|----------------|------------|--------|--------------|
| | | | | | | Total | 1,260.16 CAD |

Work Order #: 9477 Invoice#: Completed Date: 10/27/2023 321 (SFL)

Odometer: 669,609 Odometer As Of: 10/27/2023

Hours: 5,233 Hours Reading As Of: 10/27/2023

Labor

| | | | | | | |
|---------------|------------------------|----------------|------|------|-------------|--------|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Sam Somerville | 1.60 | 1.60 | 130.00 | 208.00 |
| | | | 1.60 | 1.60 | Total Labor | 208.00 |

Parts

| | | | | |
|--|-----|------|-------------|----------|
| 0724372000, WASHER, SEALING-TRANS COOLER | .00 | 2.00 | 33.06 | 66.12 |
| 0725223001, COOLER, TRANSMISSION-W/STAR DT12 | .00 | 1.00 | 1,280.93 | 1,280.93 |
| 3120, WIPER BLADE, 20" | .00 | 1.00 | 13.63 | 13.63 |
| | | | Total Parts | 1,360.68 |

Sublet

| | | | | | |
|---------|------------|-----|------|--------------|-------|
| Freight | For Cooler | .00 | 1.00 | 50.00 | 50.00 |
| | | | | Total Sublet | 50.00 |

Shop Supplies 14.56

Total 1,633.24 CAD

Work Order #: 9558 Invoice#: Completed Date: 11/29/2023 321 (SFL)

Parts

| | | | | |
|--|-----|------|-------------|-------|
| WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 |
| YECOOLANT, COOLANT, YELLOW, BULK PRE-MIX | .00 | 4.00 | 4.23 | 16.92 |
| | | | Total Parts | 28.10 |

Total 28.10 CAD

Work Order #: 9618 Invoice#: Completed Date: 1/2/2024 321 (SFL)

Labor

| | | | | | | |
|---------------|------------------------|-------------|------|------|-------------|--------|
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Craig Skjei | 1.80 | 2.00 | 130.00 | 260.00 |
| | | | 1.80 | 2.00 | Total Labor | 260.00 |

Parts

| | | | | |
|--|-----|-------|-------------|----------|
| LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | .00 | 1.00 | 54.66 | 54.66 |
| 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | .00 | 40.00 | 8.67 | 346.80 |
| P629641, AIR FILTER DD15 | .00 | 1.00 | 515.30 | 515.30 |
| FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | .00 | 1.00 | 148.01 | 148.01 |
| BROOMHEAD, BROOM HEAD, SMALL | .00 | 1.00 | 46.98 | 46.98 |
| BROOMHANDLE, BROOM HANDLE, LARGE DIA, WOOD | .00 | 1.00 | 26.48 | 26.48 |
| H11LL, H11 BULB, LOW BEAM, LONG LIFE | .00 | 2.00 | 21.26 | 42.52 |
| 44302R, LIGHT, 4" RED, LED, TAIL | .00 | 1.00 | 30.00 | 30.00 |
| | | | Total Parts | 1,210.75 |

Shop Supplies 18.20

Total 1,488.95 CAD

Work Order #: 9662 Invoice#: Completed Date: 1/30/2024 321 (SFL)

Labor

| | | | | | | |
|---------------|---------------------------|-------------|-------|-------|-------------|----------|
| Safety | Vehicle Safety Inspection | Craig Skjei | 2.00 | 2.00 | 130.00 | 260.00 |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Craig Skjei | 2.40 | 2.50 | 130.00 | 325.00 |
| Standard Rate | Alternator Repairs | Ken Barath | 7.30 | 7.30 | 130.00 | 949.00 |
| | | | 11.70 | 11.80 | Total Labor | 1,534.00 |

Parts

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|----------|---|----------|--------------|----------------|------------|----------|------|
| | 3828036, SEAL, WHEEL, STEER AXLE | | .00 | 1.00 | 64.82 | 64.82 | |
| | 3303024, GASKET, HUB, STEER AXLE (6 Hole) | | .00 | 1.00 | 3.32 | 3.32 | |
| | K081062HD, BELT, DD15,16, MAIN | | .00 | 1.00 | 101.39 | 101.39 | |
| | ABC025VWD, FIRE EXT, 2.5LBS WITH BRACKET | | .00 | 1.00 | 65.38 | 65.38 | |
| | BROOMHEAD, BROOM HEAD, SMALL | | .00 | 1.00 | 46.98 | 46.98 | |
| | KF509, SAFE-T-BRAKE, 1L | | .00 | 1.00 | 7.12 | 7.12 | |
| | Total Parts | | | | | 289.01 | |
| | Shop Supplies | | | | | 107.38 | |
| | Total | | | | | 1,930.39 | CAD |

Work Order #: 9698 Invoice#: Completed Date: 1/31/2024 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------------|--|-----|-------|------|-------|-----|
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 3.00 | 5.59 | 16.77 | |
| | SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | | .00 | 10.00 | 3.40 | 34.00 | |
| | Total Parts | | | | | 50.77 | |
| | Total | | | | | 50.77 | CAD |

Work Order #: 9911 Invoice#: Completed Date: 4/17/2024 321 (SFL)

| | | | | | | | |
|--------------|---------------------------------------|--|-----|------|------|-------|-----|
| Parts | | | | | | | |
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 3.00 | 5.59 | 16.77 | |
| | SLIKPAK, 5TH WHEEL GREASE PACK | | .00 | 6.00 | 3.40 | 20.40 | |
| | Total Parts | | | | | 37.17 | |
| | Total | | | | | 37.17 | CAD |

Work Order #: 10034 Invoice#: Completed Date: 6/12/2024 321 (SFL)
Odometer: 741,207 Odometer As Of: 6/4/2024

| | | | | | | | |
|---------------|---|---------------|-------|-------|-------------|----------|-----|
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 9.30 | 9.30 | 145.00 | 1,348.50 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Nathan Taylor | 4.20 | 4.20 | 145.00 | 609.00 | |
| | | | 13.50 | 13.50 | Total Labor | 1,957.50 | |
| Parts | | | | | | | |
| | LF17511, FILTER, OIL, DETROIT CARTRIDGE | | .00 | 1.00 | 56.01 | 56.01 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 40.00 | 8.67 | 346.80 | |
| | 107794PGX, DISSICANT CARTRIDGE, AD-9, PURAGUARD | | .00 | 1.00 | 107.73 | 107.73 | |
| | 51307, FILTER, OIL-DIFFERENTIAL(MERITOR) | | .00 | 1.00 | 15.35 | 15.35 | |
| | 41160, TAPE, CONSPICUITY, RED/SILVER 2", PER/FT | | .00 | 3.00 | 1.20 | 3.60 | |
| | Total Parts | | | | | 529.49 | |
| | Shop Supplies | | | | | 137.03 | |
| | Total | | | | | 2,624.02 | CAD |

Work Order #: 10054 Invoice#: Completed Date: 7/18/2024 321 (SFL)
Odometer: 743,243 Odometer As Of: 6/10/2024
Hours: 13,777 Hours Reading As Of: 6/10/2024

| | | | | | | | |
|---------------|--|---------------|-------|-------|-------------|----------|--|
| Labor | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | John Baker | 15.00 | 15.00 | 145.00 | 2,175.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Ken Barath | 2.40 | 2.50 | 145.00 | 362.50 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Nathan Taylor | 7.80 | 7.80 | 145.00 | 1,131.00 | |
| | | | 25.20 | 25.30 | Total Labor | 3,668.50 | |
| Parts | | | | | | | |
| | EA4721801712, MODULE, COOLANT/OIL-DD15 DETROIT | | .00 | 1.00 | 2,778.03 | 2,778.03 | |
| | A4722030180, SEAL, COOLANT OUTLET-DD15 | | .00 | 1.00 | 10.78 | 10.78 | |
| | A4721841980, GASKET, ENGINE OIL COOLER-DD15 | | .00 | 1.00 | 148.39 | 148.39 | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|---------------|--|----------|--------------|----------------|---------------|----------|------|
| | A4721881080, SEAL, ORING-OIL COOLER-DD15 *2REQD* | | .00 | 1.00 | 30.45 | 30.45 | |
| | MEK613845125, MIRROR HEAD, LHS W/STAR | | .00 | 1.00 | 619.78 | 619.78 | |
| | 300CB24B, ANTENNA, BLACK, 48" | | .00 | 2.00 | 39.62 | 79.24 | |
| | 194, LIGHT BULB, SIGNAL, CLEAR 194 | | .00 | 1.00 | 1.84 | 1.84 | |
| | 3120, WIPER BLADE, 20" | | .00 | 2.00 | 8.33 | 16.66 | |
| | A11205Y2729, SEAL, PINION OUTPUT FRONT/REAR | | .00 | 1.00 | 116.34 | 116.34 | |
| | KIT2637, YOKE, NUT | | .00 | 1.00 | 32.63 | 32.63 | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 41.00 | 8.67 | 355.47 | |
| | RECOOLANT, COOLANT, BULK, HD PRE-MIX per L | | .00 | 49.00 | 3.93 | 192.57 | |
| | 1774011LP, TANK DRAIN, 1/4NPT W/CABLE | | .00 | 1.00 | 11.00 | 11.00 | |
| | 110-CB, FITTING, BRASS 3/8P x 1/4P BUSHING | | .00 | 1.00 | 1.14 | 1.14 | |
| | 41160, TAPE, CONSPICUITY, RED/SILVER 2", PER/FT | | .00 | 7.00 | 1.20 | 8.40 | |
| | 163759, TAPE, REFLECTOR-RED 2"X3.5" | | .00 | 2.00 | 4.25 | 8.50 | |
| | | | | | Total Parts | 4,411.22 | |
| Sublet | | | | | | | |
| Freight | For oil cooler parts | | .00 | 1.00 | 85.00 | 85.00 | |
| | Seals, gaskets | | .00 | 1.00 | 50.00 | 50.00 | |
| | For Mirror | | .00 | 1.00 | 125.00 | 125.00 | |
| | | | | | Total Sublet | 260.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 256.80 | |
| | | | | | Total | 8,596.52 | CAD |

Work Order #: 10694 Invoice#: Completed Date: 1/16/2025 321 (SFL)
 Odometer: 748,554 Odometer As Of: 1/6/2025
 Hours: 13,863 Hours Reading As Of: 1/6/2025

Labor

| | | | | | | |
|--------|---------------------------|------------|------|------|-------------|--------|
| Safety | Vehicle Safety Inspection | Ken Barath | 1.90 | 2.00 | 145.00 | 290.00 |
| | | | 1.90 | 2.00 | Total Labor | 290.00 |

Parts

| | | | | |
|--|-----|------|---------------|------------|
| 44302R, LIGHT, 4" RED, LED, TAIL | .00 | 2.00 | 33.93 | 67.86 |
| LW5003, LAMP, LED FLOOD-RUBBER HOUSING | .00 | 2.00 | 43.19 | 86.38 |
| WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | .00 | 1.00 | 5.59 | 5.59 |
| 71422, FLARE/TRIANGLE KIT | .00 | 1.00 | 80.56 | 80.56 |
| | | | Total Parts | 240.39 |
| | | | Shop Supplies | 20.30 |
| | | | Total | 550.69 CAD |

Work Order #: 10827 Invoice#: Completed Date: 3/7/2025 321 (SFL)
 Odometer: 748,555 Odometer As Of: 2/13/2025
 Hours: 13,867 Hours Reading As Of: 2/13/2025

Labor

| | | | | | | |
|------------|--------------------------|------------|------|------|-------------|--------|
| Diagnostic | Diagnostic/ABS code read | Ken Barath | 1.00 | 1.00 | 145.00 | 145.00 |
| | | | 1.00 | 1.00 | Total Labor | 145.00 |

| | | |
|---------------|--------|-----|
| Shop Supplies | 13.05 | |
| Total | 158.05 | CAD |

Work Order #: 10954 Invoice#: Completed Date: 3/17/2025 321 (SFL)

Parts

| | | | | | | |
|--|--|--|-----|------|-------------|-------|
| | WWF, FLUID, WINDSHIELD WASHER, WINTER | | .00 | 2.00 | 5.59 | 11.18 |
| | RECOOLANT, COOLANT, BULK, HD PRE-MIX per L | | .00 | 4.00 | 4.32 | 17.28 |
| | | | | | Total Parts | 28.46 |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. | |
|---------------------|---|---------------------------|--------------|----------------|-------------------------------|---------------|----------|-----|
| | | | | | | Total | 28.46 | CAD |
| Work Order #: 11007 | Invoice#: | Completed Date: 4/3/2025 | 321 (SFL) | | | | | |
| Parts | | | | | | | | |
| | 12012, GLAD HAND SEAL (Rubber) | | .00 | 2.00 | 1.88 | 3.76 | | |
| | | | | | | Total Parts | 3.76 | |
| | | | | | | Total | 3.76 | CAD |
| Work Order #: 11072 | Invoice#: | Completed Date: 4/29/2025 | 321 (SFL) | | | | | |
| | | | Odometer: | 773,106 | Odometer As Of: 4/23/2025 | | | |
| | | | Hours: | 14,213 | Hours Reading As Of: 4/9/2025 | | | |
| Labor | | | | | | | | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Nathan Taylor | 1.80 | 2.00 | 145.00 | 290.00 | | |
| Standard Rate | Tensioner/Turn Signal | John Baker | 1.70 | 2.00 | 145.00 | 290.00 | | |
| Standard Rate | PMP Repairs | John Baker | 8.00 | 8.00 | 145.00 | 1,160.00 | | |
| Diagnostic | Diagnostic/ABS code read | John Baker | 1.00 | 1.00 | 145.00 | 145.00 | | |
| | | | 12.50 | 13.00 | Total Labor | 1,885.00 | | |
| Parts | | | | | | | | |
| | H11LL, H11 BULB, LOW BEAM, LONG LIFE | | .00 | 2.00 | 21.26 | 42.52 | | |
| | H9, HEAD LIGHT BULB LOW BEAM | | .00 | 2.00 | 19.04 | 38.08 | | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 4.00 | 8.67 | 34.68 | | |
| | A0688768000, LAMP, TURN SIGNAL-LHS W/STAR | | .00 | 1.00 | 546.88 | 546.88 | | |
| | 38667, BELT TENSIONER, DD13/DD13 | | .00 | 1.00 | 396.74 | 396.74 | | |
| | 10044609, GREASE, PERMALUBE #1 | | .00 | 3.00 | 15.50 | 46.50 | | |
| | BROOMHEAD, BROOM HEAD, SMALL | | .00 | 1.00 | 46.98 | 46.98 | | |
| | A4711800209, FILTER, OIL-DETROIT DD15 (NEW STYLE) | | .00 | 1.00 | 49.62 | 49.62 | | |
| | 5W40, OIL, 5W40 SYNTHETIC, BULK | | .00 | 40.00 | 8.67 | 346.80 | | |
| | 3303024, GASKET, HUB, STEER AXLE (6 Hole) | | .00 | 1.00 | 4.68 | 4.68 | | |
| | 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | | .00 | 1.00 | 10.63 | 10.63 | | |
| | 6403229342, BRAKES, PADS, MERITOR/WABCO | | .00 | 1.00 | 177.95 | 177.95 | | |
| | 4410309052, SENSOR, ABS WHEEL SPEED-STR 78.7" | | .00 | 1.00 | 117.52 | 117.52 | | |
| | 3828036, SEAL, WHEEL, STEER AXLE | | .00 | 1.00 | 68.67 | 68.67 | | |
| | | | | | | Total Parts | 1,928.25 | |
| | | | | | | Shop Supplies | 169.65 | |
| | | | | | | Total | 3,982.90 | CAD |
| Work Order #: 11119 | Invoice#: | Completed Date: 5/7/2025 | 321 (SFL) | | | | | |
| Parts | | | | | | | | |
| | BROOMHANDLE, BROOM HANDLE, LARGE DIA, WOOD | | .00 | 1.00 | 16.89 | 16.89 | | |
| | BROOMHEAD, BROOM HEAD, SMALL | | .00 | 1.00 | 46.98 | 46.98 | | |
| | | | | | | Total Parts | 63.87 | |
| | | | | | | Total | 63.87 | CAD |
| Work Order #: 11299 | Invoice#: | Completed Date: 6/24/2025 | 321 (SFL) | | | | | |
| Parts | | | | | | | | |
| | DEF, DEF FLUID, per litre | | .00 | 50.00 | .99 | 49.50 | | |
| | BUGWASH, FLUID, WINDSHIELD WASHER, SUMMER | | .00 | 2.00 | 4.68 | 9.36 | | |
| | | | | | | Total Parts | 58.86 | |
| | | | | | | Total | 58.86 | CAD |
| Work Order #: 11331 | Invoice#: | Completed Date: 7/29/2025 | 321 (SFL) | | | | | |
| | | | Odometer: | 809,000 | Odometer As Of: 7/3/2025 | | | |

Somerville Farms (2014) Ltd.

Work Order History Report

Equipment: 321 (SFL)

| Category | Description | Mechanic | Actual Hours | Quantity/Hours | Price/Rate | Amount | Cur. |
|--|---|-----------------|--------------|----------------|---------------------------|------------|------|
| Labor | | | | | | | |
| Safety | Vehicle Safety Inspection | Istvan Bartfai | 2.00 | 2.00 | 145.00 | 290.00 | |
| Standard Rate | Standard Mechanic Rate | Istvan Bartfai | 1.30 | 1.30 | 145.00 | 188.50 | |
| Standard Rate | Remove ELD, camera, VHF | Craig Skjei | 1.00 | 2.00 | 145.00 | 290.00 | |
| Apprentice | Service Unit | JR Andres | 7.10 | 7.10 | 90.00 | 639.00 | |
| Apprentice | Apprentice Rate | Nathan Taylor | 13.60 | 13.60 | 90.00 | 1,224.00 | |
| Tire Rate | Tire Repairs/Changeover | Marlou Pajartin | 4.00 | 4.00 | 90.00 | 360.00 | |
| | | | 29.00 | 30.00 | Total Labor | 2,991.50 | |
| Parts | | | | | | | |
| | 12012, GLAD HAND SEAL (Rubber) | | .00 | 2.00 | 1.88 | 3.76 | |
| | A4711800209, FILTER, OIL-DETROIT DD15 (NEW STYLE) | | .00 | 1.00 | 49.62 | 49.62 | |
| | 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | | .00 | 38.00 | 10.63 | 403.94 | |
| | LF689, FILTER, OIL | | .00 | 1.00 | 12.07 | 12.07 | |
| | 10W40, OIL, 10W40 DURON UHP E-8 /L | | .00 | 42.00 | 9.95 | 417.90 | |
| | DW1278, WINDSHIELD, WESTERNSTAR RH | | .00 | 1.00 | 110.98 | 110.98 | |
| | DW1279, WINDSHIELD, WESTERNSTAR LH | | .00 | 1.00 | 104.85 | 104.85 | |
| | HC19-425, CLAMP, FLEX SEAL 4.06-4.37 | | .00 | 4.00 | 16.31 | 65.24 | |
| | MW1273BK, HUBCAP, CHROME-STEER AXLE 5 NOTCH | | .00 | 2.00 | 20.24 | 40.48 | |
| | 03-36867-010, AIR FILTER, WESTERN STAR-DD15 | | .00 | 1.00 | 486.59 | 486.59 | |
| | 107794PGX, DISSICANT CARTRIDGE, AD-9, PURAGUARD | | .00 | 1.00 | 120.40 | 120.40 | |
| | 77580001, 3" X 6" CAC COLD SIDE BOOT W/RINGS | | .00 | 2.00 | 66.08 | 132.16 | |
| | FK13850NN, FILTER, FUEL CARTRIDGE (Detroit DD's) | | .00 | 1.00 | 155.68 | 155.68 | |
| | RD-3-8777-0, FILTER, CAB, WESTER STAR | | .00 | 1.00 | 113.81 | 113.81 | |
| | DW1278, WINDSHIELD, WESTERNSTAR RH | | .00 | 1.00 | 110.98 | 110.98 | |
| | 75W90, OIL, 75W90, ULTRA-SYN, (205L DRUM) | | .00 | 16.20 | 10.63 | 172.21 | |
| | ROADX796245, TIRE, DRIVE, 24.5 RD796 | | .00 | 8.00 | 472.50 | 3,780.00 | |
| | ROADM185245, TIRE, STEER RM185 | | .00 | 2.00 | 652.80 | 1,305.60 | |
| | 562C1002SS, HUBCAP, REAR, 8" ID, DRIVE AXLE 5/8" stud | | .00 | 4.00 | 29.29 | 117.16 | |
| | TNUTF2, NUT COVER, CHROME PLASTIC, 33mm | | .00 | 60.00 | 2.26 | 135.60 | |
| | | | | | Total Parts | 7,839.03 | |
| | | | | | Shop Supplies | 269.24 | |
| | | | | | Total | 11,099.77 | CAD |
| Work Order #: 11331.1 Invoice#: Completed Date: 7/29/2025 321 (SFL) | | | | | | | |
| | | | Odometer: | 809,010 | Odometer As Of: 7/22/2025 | | |
| Labor | | | | | | | |
| Diagnostic | Diagnostic/ABS code read | John Baker | 1.00 | 1.00 | 145.00 | 145.00 | |
| Electrical | Electrical Diagnosis | John Baker | 9.50 | 9.50 | 100.00 | 950.00 | |
| Apprentice | Apprentice Rate | JR Andres | 2.00 | 2.00 | 90.00 | 180.00 | |
| | | | 12.50 | 12.50 | Total Labor | 1,275.00 | |
| | | | | | Shop Supplies | 114.75 | |
| | | | | | Total | 1,389.75 | CAD |
| | | | 357.45 | 4771.13 | | 113,835.75 | CAD |